
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (WLP-ZPM)

POZNAŃ, 10.09.2022

#Nazwa?

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   12:00:56

1 178 Franciszek PAWŁOWSKI 07-08-12 KS Stal Pleszew(WP) 29:50.842     
2 463 Konrad KUBICKI 07-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 35:53.563  PB   
3 112 Igor ŚLIWA 08-04-11 KS Stal Pleszew(WP) 36:44.401     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   12:39:45

1 610 Paulina WALCZAK 07-09-17 UKS Przełaj Żerków(WP) 17:03.809     
2 69 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:40.107  PB   
3 449 Elena KWIETNIEWSKA 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 17:47.556     
4 178 Nadia WOLDAŃSKA 08-09-10 UKS 12 Kalisz(WP) 18:04.988     
5 601 Zuzanna MAKOWIECKA 07-12-29 UKS Przełaj Żerków(WP) 19:02.653  PB   
6 172 Natalia ZIENTALAK 07-01-17 UKS 12 Kalisz(WP) 19:15.354  PB   
7 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:59.591  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 22-09-10   13:05:29
Wiatr:-0.8  M/S

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.064 q    
2 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.625 q    
3 440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.783     1
4 209 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno(WP) 14.426     
5 7 Wiktoria GÓRNIAK 07-07-06 OŚ AZS Poznań(WP) 14.668  PB   
6 58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.727  PB   

Bieg 2/7 Start: 22-09-10   13:08:25
Wiatr:-1.0 M/S

1 316 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.204 q    
2 12 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.663     1
3 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 14.186     
4 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.107     
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Bieg 3/7 Start: 22-09-10   13:11:19
Wiatr:-0.5 M/S

1 427 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań(WP) 13.274 q    
2 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.963     
3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.965     
4 326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.872     
5 456 Monika KASICA 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 15.107     
6 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.218     

Bieg 4/7 Start: 22-09-10   13:13:49
Wiatr:-0.5 M/S

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.324 q    
2 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.475 q    
3 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.816  PB   
4 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.943     
5 86 Julia IGNASIAK 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 14.847     
6 57 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 15.192     

Bieg 5/7 Start: 22-09-10   13:16:13
Wiatr:-0.6 M/S

1 197 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 13.795     
2 323 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.176     
3 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.208     
4 201 Emiilia GRZEGORZ 08-07-15 UKS Achilles Leszno 16.127

Bieg 6/7 Start: 22-09-10   13:18:52
Wiatr:-0.5 M/S

1 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.274 q    
2 719 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.735     1
3 414 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła(WP) 13.956     
4 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.193     
5 338 Zuzanna SZMYT 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.558  PB   
6 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.642     
7 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.287     
8 320 Nadia PASTUSZAK 07-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 15.351  PB   

Bieg 7/7 Start: 22-09-10   13:21:12
Wiatr:-1.2 M/S

1 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz(WP) 13.504 q    
2 266 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań(WP) 13.805     
3 50 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.353     
4 718 Kinga KAZIUK 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.802     
5 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 15.797     
6 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 15.791     
7 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.928     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 13.061 q    

2 Bieg 2 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.201 q    
3 Bieg 6 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 13.271 q    

4 Bieg 3 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań 13.271 q    

5 Bieg 4 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 13.321 q    
6 Bieg 4 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.472 q    

7 Bieg 7 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz 13.501 q    

8 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.622 q    
9 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 13.662 1    

10 Bieg 6 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.732 1    

11 Bieg 1 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.783 1    
12 Bieg 5 Maria MALCZYK 08-07-19 UKS Achilles Leszno 13.791     

13 Bieg 7 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań 13.802     

14 Bieg 4 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 13.813  PB   
15 Bieg 4 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.944     

16 Bieg 6 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła 13.953     

17 Bieg 3 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.962     
18 Bieg 3 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 13.963     

19 Bieg 5 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.172     

20 Bieg 2 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 14.183     
21 Bieg 6 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.194     

22 Bieg 7 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 14.353     

23 Bieg 1 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 UKS Achilles Leszno 14.424     
24 Bieg 6 Zuzanna SZMYT 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.555  PB   

25 Bieg 6 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 14.646     

26 Bieg 1 Wiktoria GÓRNIAK 07-07-06 OŚ AZS Poznań 14.665  PB   
27 Bieg 1 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły 14.726  PB   

28 Bieg 7 Kinga KAZIUK 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.804     

29 Bieg 4 Julia IGNASIAK 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz 14.845     
30 Bieg 3 Oliwia GÓRSKA 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.874     

31 Bieg 2 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 15.104     

32 Bieg 3 Monika KASICA 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. 15.105     
33 Bieg 4 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły 15.196     

34 Bieg 5 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 15.203     

35 Bieg 3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 15.216     
36 Bieg 6 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.287     

37 Bieg 6 Nadia PASTUSZAK 07-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 15.358  PB   

38 Bieg 7 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 15.796     
39 Bieg 7 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 15.795     

40 Bieg 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 15.927     

41 Bieg 5 Emiilia GRZEGORZ 08-07-15 UKS Achilles Leszno 16.124

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  13:10:00

Start: 22-09-10   12:00:00

1 19 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 52.8114     3
2 208 Julia ZIMMER 07-01-07 UKS Achilles Leszno(WP) 44.8013     2
3 8 Maja CIEŚLA 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 32.829  PB   2
4 16 Maja TOMYS 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 31.5310  PB   1
5 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.2512     1
6 13 Zuzanna BAJSERT 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.7111     1
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#Nazwa?
7 5 Marianna CZARNECKA 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.485  PB   1
8 93 Anna ŁUKSZA 07-06-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.754  PB   1
9 82 Marcelina CZELADZKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 24.058     1

10 506 Roksana KAMIŃSKA 08-07-21 PLKS Gwda Piła(WP) 23.326     1
11 9 Antonina FRANC 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 23.057     1
12 12 Karolina REIMANN 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.002  PB   
13 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 20.191     
14 67 Karolina MARTYNOWICZ 07-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.503     

I II III IV V VI

48.35 x x x 50.94 52.81Maria PRACHARCZYK

43.65 43.33 41.28 x 44.80 43.25Julia ZIMMER

31.27 x 32.18 x 32.82 xMaja CIEŚLA

26.40 29.87 28.23 30.04 30.36 31.53Maja TOMYS

25.66 25.07 28.95 27.86 27.47 29.25Martyna MAZUR

x 26.43 22.70 x 24.17 26.71Zuzanna BAJSERT

21.24 23.99 26.48 20.41 x 22.17Marianna CZARNECKA

23.35 24.75 24.26 x 22.80 23.77Anna ŁUKSZA

22.90 22.80 24.05Marcelina CZELADZKA

23.32 19.56 xRoksana KAMIŃSKA

x 23.05 xAntonina FRANC

23.00 22.76 21.03Karolina REIMANN

19.51 20.19 20.04Stefania WALCZAK-MORTEZAE

18.50 17.90 18.33Karolina MARTYNOWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  13:10:00

Start: 22-09-10   12:00:00

1 446 Marcel PIESZKE 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 54.6817  PB   3
2 72 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 49.8816  =PB   2
3 711 Mateusz WALOSZ 07-05-06 UKS Sprinter Słodków(WP) 44.9414  PB   2
4 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 42.7515     1
5 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 39.9312     1
6 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.868  PB   1
7 2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.8811  PB   1
8 989 Wiktor JERZYK 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 37.706  PB   1
9 55 Emil SZCZUKO 08-04-28 MKL Szczecin(ZP) 37.1313     1

10 562 Adam WARZEWSKI 08-01-23 PLKS Gwda Piła(WP) 35.061     1
11 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.3210     1
12 111 Konrad STASZAK 07-02-13 KS Stal Pleszew(WP) 31.409     
13 34 Maciej KUNICKI 07-01-27 MKL Szczecin(ZP) 30.087     
14 6 Cyryl ZAREMBA 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.904     
15 517 Jacek DERESZ 08-11-28 PLKS Gwda Piła(WP) 18.482     

Strona 4

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-09-11 12:14:25



#Nazwa?

I II III IV V VI

54.68 50.40 51.50 47.68 x xMarcel PIESZKE

45.33 45.30 48.18 45.28 46.98 49.88Bartosz CEGLAREK

40.61 42.22 44.94 41.17 44.63 xMateusz WALOSZ

42.75 41.18 x 40.44 40.94 41.86Bartosz WILK

x 35.76 39.93 38.16 39.62 36.49Ignacy ADLER

39.86 x x 34.60 x xTomasz KARBARCZYK

35.23 38.43 33.73 30.96 x 38.88Mateusz KASZUBOWSKI

35.28 35.20 37.70 34.26 31.93 xWiktor JERZYK

37.13 34.12 32.46Emil SZCZUKO

33.74 x 35.06Adam WARZEWSKI

32.11 33.00 34.32Feliks WSZELAKI

24.98 31.40 xKonrad STASZAK

26.37 27.74 30.08Maciej KUNICKI

22.90 24.78 26.90Cyryl ZAREMBA

18.48 x xJacek DERESZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 22-09-10   13:24:22
Wiatr:-0.4 M/S

1 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.835 q PB   
2 341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.994 q    
3 10 Oliwier BRZEZIŃSKI 07-08-24 OŚ AZS Poznań(WP) 12.636     
4 173 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.652  PB   
5 754 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 14.018     

Bieg 2/4 Start: 22-09-10   13:26:48
Wiatr:-0.5 M/S

1 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.814 q    
2 148 Mateusz SIUDA 07-05-06 OŚ AZS Poznań(WP) 12.005 q    
3 411 Eryk JASIŃSKI 08-04-14 LUKS Orkan Września(WP) 12.428     1
4 89 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.456     1
5 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.473     1
6 721 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.732     
7 66 Maciej KAŹMIERCZAK 07-03-08 OŚ AZS Poznań(WP) 13.367  PB   

Bieg 3/4 Start: 22-09-10   13:29:12
Wiatr:-0.1 M/S

1 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 11.794 q    
2 16 Dawid ZBORALSKI 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.358 q    
3 33 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.606     
4 35 Hubert FALIGOWSKI 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.873     
5 140 Aleksander BŹDZIEL 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.082     
6 452 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.197  PB   
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#Nazwa?

Bieg 4/4 Start: 22-09-10   13:31:27
Wiatr:-1.1 M/S

1 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.904 q    
2 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 12.005 q    
3 123 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań(WP) 12.626     
4 1 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.042     
5 199 Kacper GABRYSZAK 07-06-02 UKS Achilles Leszno(WP) 13.237  =PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań 11.791 q    

2 Bieg 2 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.811 q    
3 Bieg 1 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.831 q PB   

4 Bieg 4 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.901 q    

5 Bieg 1 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.992 q    
7 Bieg 2 Mateusz SIUDA 07-05-06 OŚ AZS Poznań 12.002 q    

6 Bieg 4 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań 12.002 q    

8 Bieg 3 Dawid ZBORALSKI 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 12.352 q    
9 Bieg 2 Eryk JASIŃSKI 08-04-14 LUKS Orkan Września 12.423 1    

10 Bieg 2 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz 12.454 1    

11 Bieg 2 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 12.475 1    
12 Bieg 3 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 12.603     

13 Bieg 4 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań 12.623     

14 Bieg 1 Oliwier BRZEZIŃSKI 07-08-24 OŚ AZS Poznań 12.633     
15 Bieg 1 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.654  PB   

16 Bieg 2 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek 12.736     

17 Bieg 3 Hubert FALIGOWSKI 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły 12.874     
18 Bieg 4 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 13.044     

19 Bieg 3 Aleksander BŹDZIEL 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.085     

20 Bieg 3 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.196  PB   
21 Bieg 4 Kacper GABRYSZAK 07-06-02 UKS Achilles Leszno 13.235  =PB   

22 Bieg 2 Maciej KAŹMIERCZAK 07-03-08 OŚ AZS Poznań 13.367  PB   

23 Bieg 1 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież 14.015     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   13:43:24
Wiatr: +0.0 M/S

1 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.334 Q PB   
2 699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.783 Q    
3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.925 q    
4 7 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.726 q    
5 16 Norbert KRAMSKI 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 19.377     1

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   13:46:33
Wiatr: -0.5 M/S

1 608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 16.595 Q    
2 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 16.623 Q PB   
3 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.924 q    
4 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.636 q    
5 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19.617     
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 15.331 Q PB   

2 Bieg 2 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków 16.591 Q    
3 Bieg 2 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań 16.622 Q PB   

4 Bieg 1 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 16.782 Q    

5 Bieg 2 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 16.923 q    
6 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 16.923 q    

7 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 18.634 q    

8 Bieg 1 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 18.724 q    
9 Bieg 1 Norbert KRAMSKI 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn 19.375 1    

10 Bieg 2 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 19.615 0    

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   13:54:38
Wiatr: -0.8 M/S

1 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 12.614 Q    
2 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.945 Q    
3 140 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła(WP) 13.133 q    
4 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.192 q PB   
5 36 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 13.466 q    
6 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.517 q    
7 406 Julia BIADAŁA 07-04-21 LUKS Orkan Września(WP) 13.798  PB   1

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   13:59:51
Wiatr: -1.0 M/S

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.314 Q PB   
2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.805 Q    
3 969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.516     1
4 612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.663     1
5 606 Wiktoria ŻAKOWSKA 08-06-04 UKS Przełaj Żerków(WP) 14.067     
6 70 Magdalena BIELECKA 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.802     
7 403 Paulina MENCH 07-06-07 LUKS Orkan Września(WP) 15.081  PB   
8 193 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno(WP) 15.198  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 12.311 Q PB   

2 Bieg 1 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 12.611 Q    
3 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 12.802 Q    

4 Bieg 1 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków 12.942 Q    

5 Bieg 1 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła 13.133 q    
6 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 13.194 q PB   

7 Bieg 1 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn 13.465 q    

8 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 13.51(502)6 q    
9 Bieg 2 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów 13.51(507)3 1    

10 Bieg 2 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków 13.664 1    

11 Bieg 1 Julia BIADAŁA 07-04-21 LUKS Orkan Września 13.797 1 PB   
12 Bieg 2 Wiktoria ŻAKOWSKA 08-06-04 UKS Przełaj Żerków 14.065     

13 Bieg 2 Magdalena BIELECKA 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo 14.806     

14 Bieg 2 Paulina MENCH 07-06-07 LUKS Orkan Września 15.087  PB   
15 Bieg 2 Maja PAJZERT 07-10-22 UKS Achilles Leszno 15.198  PB   
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#Nazwa?

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   14:04:14

1 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 3:00.9810     3
2 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:02.399  PB   2
3 143 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 3:16.627  PB   2
4 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:26.653  PB   1
5 688 Antonina DERDA 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów(WP) 3:26.674  PB   1
6 29 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:32.331  PB   1
7 13 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:33.888     1
8 147 Agata MŁODOŻENIEC 07-02-25 OŚ AZS Poznań(WP) 3:34.215     1
9 178 Julia GRACZYKOWSKA 08-05-20 UKS 12 Kalisz(WP) 3:39.872     

200 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno(WP) DNF6     

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   14:10:54

1 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:30.439     1
2 820 Amelia WIELGOCKA 08-01-14 UKS Sprinter Słodków(WP) 3:30.948     1
3 142 Antonina KRAWCZAK 08-09-21 OŚ AZS Poznań(WP) 3:34.104     1
4 403 Maja KOZŁOWSKA 08-06-24 LUKS Orkan Września(WP) 3:35.5510     
5 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:46.782     
6 159 Kinga OKONIEWSKA-MILICZ 08-11-26 MKL Jarocin(WP) 3:51.435     
7 610 Martyna KAROLAK 08-04-25 KS Stal Pleszew(WP) 3:52.111     
8 6 Amelia MRUGALSKA 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:55.867     
9 242 Milena SIERŻANT 07-06-02 KS Stal Pleszew(WP) 4:03.926     

10 108 Wiktoria JASKUŁA 08-12-16 KS Stal Pleszew(WP) 5:04.853     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 3:00.981 3    

2 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 3:02.392 2 PB   
3 Bieg 1 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 OŚ AZS Poznań 3:16.623 2 PB   

4 Bieg 1 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 3:26.654 1 PB   

5 Bieg 1 Antonina DERDA 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów 3:26.675 1 PB   
6 Bieg 2 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 3:30.431 1    

7 Bieg 2 Amelia WIELGOCKA 08-01-14 UKS Sprinter Słodków 3:30.942 1    

8 Bieg 1 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów 3:32.336 1 PB   
9 Bieg 1 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard 3:33.887 1    

10 Bieg 2 Antonina KRAWCZAK 08-09-21 OŚ AZS Poznań 3:34.103 1    

11 Bieg 1 Agata MŁODOŻENIEC 07-02-25 OŚ AZS Poznań 3:34.218 1    
12 Bieg 2 Maja KOZŁOWSKA 08-06-24 LUKS Orkan Września 3:35.554     

13 Bieg 1 Julia GRACZYKOWSKA 08-05-20 UKS 12 Kalisz 3:39.879     

14 Bieg 2 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 3:46.785     
15 Bieg 2 Kinga OKONIEWSKA-MILICZ 08-11-26 MKL Jarocin 3:51.436     

16 Bieg 2 Martyna KAROLAK 08-04-25 KS Stal Pleszew 3:52.117     

17 Bieg 2 Amelia MRUGALSKA 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn 3:55.868     
18 Bieg 2 Milena SIERŻANT 07-06-02 KS Stal Pleszew 4:03.929     

19 Bieg 2 Wiktoria JASKUŁA 08-12-16 KS Stal Pleszew 5:04.8510     

Bieg 1 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno DNFDNF     
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#Nazwa?

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   14:18:34

1 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:45.0812 3
2 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:45.5713 2
3 177 Szymon KASPRZAK 07-03-20 UKS 12 Kalisz(WP) 2:53.6610 2
4 25 Cyprian KRZYŻANOWSKI 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 2:58.901 1
5 159 Jędrzej RATKOWSKI 08-10-30 OŚ AZS Poznań(WP) 2:59.7611 1
6 58 Wiktor KARPOWICZ 07-08-17 PLKS Gwda Piła(WP) 3:02.988 1
7 200 Szymon DUBIAŁ 07-02-04 UKS Achilles Leszno(WP) 3:04.339 1
8 205 Oskar WOJCIECHOWSKI 08-08-06 UKS Achilles Leszno(WP) 3:10.267 1
9 831 Maksymilian ZAWADZKI 08-01-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3:19.053 1

10 153 Wojciech SZYMCZAK 08-08-13 OŚ AZS Poznań(WP) 3:20.405 1
11 372 Jakub KRAWCZYK 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:34.512 1

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-09-10   14:24:46
Wiatr:+0.1 M/S

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.814 3
2 427 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań(WP) 12.856 2
3 316 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.875 2
4 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.232 1
5 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz(WP) 13.348 1
6 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.347 1
7 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.393 1
8 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.631 1

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  14:15:00

Start: 22-09-10   13:00:00

1 74 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.7521 3
2 8 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.7019 2
3 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.6518 2
4 442 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.603 1
5 702 Gabriel DOBBER 08-06-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1.5513 1
6 922 Sebastian WYGODA 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.5517 1
7 37 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.556 1
9 426 Kewin MAŚLAK 07-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.5010 1
9 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 1.4514 1

10 64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.458 1
11 432 Maxim METELSKIY 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.407 1
12 371 Maksymilian DOKOWICZ 08-11-15 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1.405
13 695 Aleksander ZYDORKIEWICZ 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów(WP) 1.4015
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#Nazwa?
13 75 Beniamin JAZDON 07-07-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.4016
15 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.4012
16 32 Mikołaj BIMKIEWICZ 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1.352
17 517 Jacek DERESZ 08-11-28 PLKS Gwda Piła(WP) 1.304

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - o oWiktor JĄDER xo xxo

- - - - - - - o o oPiotr BECELA xo xxx

- - - - - - - o xxo xxoJakub KUSZKO xxx

- - - o o o o xo xxo xxxJakub IDZIASZEK

- - - o o o o o xxxGabriel DOBBER

- - - - o o xo o xxxSebastian WYGODA

- - - - o o xxo xxo xrWiktor JAROSZEWICZ

- - o o o o o xxxKewin MAŚLAK

- - - - o o xxxJakub PROTASEWICZ

- - - - xxo xo xxxKacper RYDZEWSKI

o o o o o xxxMaxim METELSKIY

o o o xo o xxxMaksymilian DOKOWICZ

- - - - xo - xxxAleksander ZYDORKIEWICZ

- - - o xo xxxBeniamin JAZDON

- - - xo xo xxxWiktor ŚCIRKA

o o xo xo xxxMikołaj BIMKIEWICZ

o o o xxxJacek DERESZ

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  14:20:00

Start: 22-09-10   13:00:00

1 55 Katarzyna BRZEZINSKA 08-12-27 SL Olimpia Poznań(WP) 3.106
2 29 Patrycja BURDA 08-07-29 SL Olimpia Poznań(WP) 2.805
2 89 Weronika ŁOCHYŃSKA 08-12-20 SL Olimpia Poznań(WP) 2.804
4 99 Julia SOBCZAK 07-09-08 SL Olimpia Poznań(WP) 2.703
5 33 Aleksandra JANKOWSKA 07-10-17 SL Olimpia Poznań(WP) 2.502
6 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.201

180 200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320

- - - - - - - - o oKatarzyna BRZEZINSKA o o xxx

- - - - - - o xo o xxxPatrycja BURDA

- - - - - - xo o o xxxWeronika ŁOCHYŃSKA

- - - - - o o o xxxJulia SOBCZAK

- - - o o xo xxxAleksandra JANKOWSKA

o o xo xxxIga IWANICKA
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#Nazwa?

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-09-10   14:27:38
Wiatr:-1.2 M/S

1 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.655 3
2 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 11.814 2
3 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.836 2
4 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.993 1
5 341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.032 1
6 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 12.157 1
7 16 Dawid ZBORALSKI 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.311 1

148 Mateusz SIUDA 07-05-06 OŚ AZS Poznań(WP) DNF8 1

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-09-10   14:34:37
Wiatr: +0.2 M/S

1 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.304  PB   3
2 608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 16.205     2
3 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.222     2
4 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 16.553  PB   1
5 699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.676  PB   1
6 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.877     1
7 7 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.801     1

724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF8     1

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-09-10   14:43:43
Wiatr: -0.9 M/S

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.304 3
2 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 12.455 2
3 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.756 2
4 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.763 1
5 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.087 1
6 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.081 1
7 140 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła(WP) 13.092 1
8 36 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 13.488 1
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#Nazwa?

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  14:40:00

Start: 22-09-10   13:35:00

1 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 35.0220  PB   3
2 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 29.2421     2
3 16 Maja TOMYS 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.2016     2
4 91 Zuzanna SZUMNA 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 24.7015     1
5 7 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.7017     1
6 22 Natalia KOPACZ 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 22.3814     1
7 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 21.9712     1
8 77 Sandra KOT 07-05-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.7011  PB   1
9 779 Zuzanna OCHĘDZAN 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 20.798  PB   1

10 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20.609  PB   1
11 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 19.3618     1
12 155 Emilia KACZMAREK 08-06-01 MKL Jarocin(WP) 19.192     
13 2 Roksana KRYSTIANS 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 18.7313     
14 713 Amelia RYBCZYŃSKA 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 18.2710     
15 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.467     
16 6 Paulina BRONKA 08-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.485     
17 437 Olimpia WIERTEL 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.474  PB   
18 12 Karolina REIMANN 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.206     
19 4 Daria SZYMCZAK 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 12.861     
20 780 Emilia MAMCZAK 08-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.273     

547 Wiktoria WÓJCIK 08-05-01 PLKS Gwda Piła(WP) NM19     
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#Nazwa?

I II III IV V VI

30.40 26.02 31.87 26.30 x 35.02Iga SMOLEŃ

25.02 x x x x 29.24Emilia JARÓŻEK

21.03 23.60 25.20 x 23.55 xMaja TOMYS

21.82 x 24.70 x 23.00 22.92Zuzanna SZUMNA

18.41 22.70 22.48 x x 20.16Amelia DREWLO

18.41 x 22.38 x x 18.94Natalia KOPACZ

20.04 x 21.97 19.61 x xMonika BYSZUK

21.70 x x 15.90 x xSandra KOT

x 20.79 xZuzanna OCHĘDZAN

19.01 20.60 17.80Michalina OLECHNOWSKA

x 19.36 xPatrycja KOKOT

12.52 18.86 19.19Emilia KACZMAREK

18.73 16.37 xRoksana KRYSTIANS

15.70 16.86 18.27Amelia RYBCZYŃSKA

x 16.76 17.46Daria SZACHNOWSKA

15.30 15.75 16.48Paulina BRONKA

12.40 12.94 14.47Olimpia WIERTEL

13.25 14.20 xKarolina REIMANN

12.35 x 12.86Daria SZYMCZAK

11.78 12.27 10.92Emilia MAMCZAK

x x xWiktoria WÓJCIK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  14:40:00

Start: 22-09-10   13:35:00

1 18 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 49.9214  PB   3
2 4 Mateusz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 48.7313  PB   2
3 565 Adam SROCZYŃSKI 07-01-25 PLKS Gwda Piła(WP) 34.1912     2
4 6 Cyryl ZAREMBA 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 32.1011  PB   1
5 97 Gabriel LEWANDOWSKI 07-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.279  PB   1
6 91 Łukasz JAGIEŁŁO 08-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.933  PB   1
7 92 Karol SUMERA 08-10-13 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.8910     1
8 787 Marcin KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 25.637  PB   1
9 71 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.238     1

10 777 Maciej KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.884  PB   1
11 686 Marcel STOLAREK 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 23.785  PB   1
12 29 Kacper ŚWIĄTCZAK 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.646     
13 18 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.592  PB   
14 8 Igor ŁOŚ 08-06-14 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.091  PB   
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#Nazwa?

I II III IV V VI

x 49.35 x x x 49.92Jan PRACHARCZYK

45.33 44.00 46.53 48.73 x xMateusz LORENC

x 32.07 x 34.19 x 32.83Adam SROCZYŃSKI

22.78 32.10 30.98 x 30.33 xCyryl ZAREMBA

29.27 25.69 26.69 27.73 28.02 xGabriel LEWANDOWSKI

28.93 x 25.12 25.47 x 24.98Łukasz JAGIEŁŁO

27.33 x x 28.89 x xKarol SUMERA

24.72 24.57 25.63 21.69 23.99 25.52Marcin KACZOR

25.23 22.88 23.36Maksymilian KUBACZYK

23.88 23.29 22.48Maciej KACZOR

23.78 x 19.87Marcel STOLAREK

23.64 x 22.85Kacper ŚWIĄTCZAK

x 19.95 20.59Wojciech SENKO

x 17.09 16.57Igor ŁOŚ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   14:51:03

1 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 1:34.858     3
2 163 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem(WP) 1:36.837     2
3 334 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:39.296  PB   2
4 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:39.696  PB   1
5 33 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:42.145  PB   1
6 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:46.713     1
7 704 Zuzanna KAŹMIERCZAK 08-05-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 1:46.811  PB   1
8 172 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz(WP) 1:47.324     1
9 222 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 1:48.022     1

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   14:55:13

1 41 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:46.308  PB   1
2 95 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:49.813     1
3 649 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:57.036     
4 32 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:57.837     
5 43 Zuzanna SKRZYPCZAK 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń(WP) 2:02.344     
6 407 Martyna OLEJNICZAK 07-12-04 LUKS Orkan Września(WP) 2:14.832     
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 1:34.851 3    

2 Bieg 1 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem 1:36.832 2    
3 Bieg 1 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:39.293 2 PB   

4 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 1:39.694 1 PB   

5 Bieg 1 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin 1:42.145 1 PB   
6 Bieg 2 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 1:46.301 1 PB   

7 Bieg 1 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:46.716 1    

8 Bieg 1 Zuzanna KAŹMIERCZAK 08-05-12 UKS Sprinter Słodków 1:46.817 1 PB   
9 Bieg 1 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz 1:47.328 1    

10 Bieg 1 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań 1:48.029 1    

11 Bieg 2 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard 1:49.812 1    
12 Bieg 2 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście 1:57.033     

13 Bieg 2 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów 1:57.834     

14 Bieg 2 Zuzanna SKRZYPCZAK 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń 2:02.345     
15 Bieg 2 Martyna OLEJNICZAK 07-12-04 LUKS Orkan Września 2:14.836     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  14:55:00

Start: 22-09-10   13:20:00

1 316 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.1835     3+1.2
2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 5.1331     2+0.8
3 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.1236     2+1.4
4 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.8933     1+0.4
5 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.8230     1+0.9
6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.7728     1+0.6
7 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.7332     1+0.7
8 65 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.662     1+0.2
9 61 Melania NELKA 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.6423     1+0.4

10 213 Nikola NIEWIADA 08-02-08 KS Stal Pleszew(WP) 4.6226     10.0
11 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.6129     1-0.2
12 11 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4.4816     +1.1
13 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.4634     +0.6
14 332 Julia KACZMAREK 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.4527     +0.7
15 63 Maja KUCNER 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.4117     +0.6
16 324 Amelia SIEWIERA 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.3724     +0.6
17 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.3525     +0.4
18 74 Jagoda GRZEŚKOWIAK 07-01-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.321     +0.8
19 36 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4.1922     +0.3
20 12 Beata SZMATUŁA 07-12-29 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4.154     +0.2
21 320 Nadia PASTUSZAK 07-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.139     +1.4
22 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.1015     +0.8
23 202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30 UKS Achilles Leszno(WP) 4.0712     +0.4
24 9 Julia MLECZAK 08-05-06 PLKS Gwda Piła(WP) 3.9713     +0.1
25 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.9411     +0.9
26 801 Aleksandra SZYMCZAK 08-09-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.7920     +0.9
27 10 Martyna SZYMCZAK 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 3.735     -0.5
28 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.587     +0.8
29 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.4018     +0.3

28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) NM19     
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#Nazwa?

I II III IV V VI

4.93 5.13 x 5.12 x 5.18Lena KANICKA
+0.3 +0.2 +0.5 -0.6 +1.3 +1.2
4.80 4.88 4.86 - 4.98 5.13Julia RUDNIK
+0.2 +0.2 +0.5 - +1.5 +0.8
4.90 x 5.06 - x 5.12Zofia RATAJCZAK
+0.1 +0.6 +1.3 - -0.3 +1.4
4.63 4.75 4.70 4.68 4.74 4.89Anna JABŁOŃSKA
+1.3 +0.7 +1.5 +0.8 +0.5 +0.4
4.57 4.75 4.62 4.65 4.76 4.82Natalia CZUBAK
+0.1 +0.6 -0.1 +1.1 +1.4 +0.9
4.77 4.69 4.67 4.72 4.68 xMaja KRYSZTAŁOWICZ
+0.6 +0.2 +0.3 0.0 +1.0 +1.3
4.73 4.60 4.69 4.61 4.70 4.52Weronika RYBIŃSKA
+0.7 +0.7 -0.1 +0.5 +0.5 +1.2
4.62 4.66 4.66 r - -Aleksandra GODLEWSKA
+0.6 +0.2 +1.6 - - -
4.55 4.64 4.56Melania NELKA
+0.6 +0.4 +0.3
4.58 4.23 4.62Nikola NIEWIADA
+0.3 +0.9 0.0
4.49 4.38 4.61Maria HABRYCH
+0.2 0.0 -0.2
4.48 4.18 4.23Amelia SYPNIEWSKA
+1.1 +0.4 +0.3
4.46 r -Weronika JASIAK
+0.6 - -
4.45 3.70 4.44Julia KACZMAREK
+0.7 +0.4 +0.1

x 4.12 4.41Maja KUCNER
+0.8 +0.8 +0.6
4.20 4.36 4.37Amelia SIEWIERA
0.0 +0.4 +0.6

4.22 4.35 xJulia CHMIELEWSKA
0.0 +0.4 +0.3

4.32 X 4.29Jagoda GRZEŚKOWIAK
+0.8 +0.3 +0.5
4.19 x 3.75Bianka TACIAK
+0.3 +1.3 0.0
3.96 4.15 4.11Beata SZMATUŁA
+0.8 +0.2 +0.9
3.97 3.75 4.13Nadia PASTUSZAK
+0.2 0.0 +1.4
4.08 4.10 xAlicja MROZIK
+0.4 +0.8 -0.1

x 3.83 4.07Hanna GŁOWACKA
+0.1 +1.5 +0.4
3.80 3.97 3.75Julia MLECZAK
+0.1 +0.1 +0.4
3.88 3.79 3.94Marianna MICHALSKA
+0.1 +0.3 +0.9
3.69 3.66 3.79Aleksandra SZYMCZAK
+1.2 +0.6 +0.9
3.73 3.72 3.63Martyna SZYMCZAK
-0.5 +0.4 +1.0
x 3.49 3.58Natalia MAGDZIŃSKA

+0.2 +0.8 +0.8
3.40 x 2.92Nadia BOCZKOWSKA
+0.3 +0.2 +0.2

x x xHanna WOŁKOW
+0.5 0.0 -0.5

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   15:03:01

1 245 Kacper GOWGIEL 07-03-29 UKS Piątka Jarocin(WP) 1:25.948     3
2 714 Bartosz RZEMPOŁUCH 08-05-09 UKS Sprinter Słodków(WP) 1:29.328     2
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#Nazwa?
3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.826     2
4 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:31.277     1
5 13 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:32.296     1
6 210 Filip PIASZCZYŃSKI 08-07-17 UKS Achilles Leszno(WP) 1:35.165     1
7 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:35.281     1
8 443 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 1:36.031     1
9 149 Marcel WOJTKOWIAK 07-11-17 OŚ AZS Poznań(WP) 1:36.414     1

10 169 Adam GÓRCZYŃSKI 07-07-04 MKS-MOS Śrem(WP) 1:42.862     1
11 244 Jakub GOWGIEL 08-04-26 UKS Piątka Jarocin(WP) 1:51.742     1

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 22-09-10   15:10:46

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.644  PB   3
2 717 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 43.208  PB   2
3 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 43.445     2
4 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 44.052  SB   1
5 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz(WP) 44.896     1
6 121 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 KS Energetyk Poznań(WP) 45.373     1

Bieg 2/5 Start: 22-09-10   15:18:32

1 123 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań(WP) 45.547  PB   1
2 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 45.588  PB   1
3 68 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 45.714     1
4 213 Nikola NIEWIADA 08-02-08 KS Stal Pleszew(WP) 46.163     1
5 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 46.465     
6 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.062     
7 712 Oliwia URBANIAK 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 47.976     

Bieg 3/5 Start: 22-09-10   15:23:03

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.803     YC 1
2 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.286     
3 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.775     
4 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.234     
5 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 48.587     

Bieg 4/5 Start: 22-09-10   15:27:43

1 715 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.938     
2 11 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła(WP) 49.134     
3 439 Milena KLISZEWSKA 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 50.105     
4 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.163     
5 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 52.837     

Bieg 5/5 Start: 22-09-10   15:31:16

1 7 Wiktoria GÓRNIAK 07-07-06 OŚ AZS Poznań(WP) 47.258     
2 408 Nikola SZYMKOWIAK 08-03-02 LUKS Orkan Września(WP) 49.314     
3 409 Antonina WOŹNIAK 08-02-05 LUKS Orkan Września(WP) 52.216     
4 406 Amelia OLEJNICZAK 07-12-04 LUKS Orkan Września(WP) 54.983     
5 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 57.302
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 41.641 3 PB   

2 Bieg 1 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las 43.202 2 PB   
3 Bieg 1 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 43.443 2    

4 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 44.054 1 SB   

5 Bieg 1 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz 44.895 1    
6 Bieg 1 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 KS Energetyk Poznań 45.376 1    

7 Bieg 2 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań 45.541 1 PB   

8 Bieg 2 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 45.582 1 PB   
9 Bieg 2 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo 45.713 1    

10 Bieg 3 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 45.801 1    YC

11 Bieg 2 Nikola NIEWIADA 08-02-08 KS Stal Pleszew 46.164 1    
12 Bieg 3 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 46.282     

13 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 46.465     

14 Bieg 3 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 46.773     
15 Bieg 2 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.066     

16 Bieg 5 Wiktoria GÓRNIAK 07-07-06 OŚ AZS Poznań 47.251     

17 Bieg 4 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.931     
18 Bieg 2 Oliwia URBANIAK 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las 47.977     

19 Bieg 3 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 48.234     

20 Bieg 3 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 48.585     
21 Bieg 4 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła 49.132     

22 Bieg 5 Nikola SZYMKOWIAK 08-03-02 LUKS Orkan Września 49.312     

23 Bieg 4 Milena KLISZEWSKA 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp. 50.103     
24 Bieg 4 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 51.164     

25 Bieg 5 Antonina WOŹNIAK 08-02-05 LUKS Orkan Września 52.213     

26 Bieg 4 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 52.835     
27 Bieg 5 Amelia OLEJNICZAK 07-12-04 LUKS Orkan Września 54.984     

28 Bieg 5 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 57.305

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22-09-10   15:33:36

1 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 36.965 3
2 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 37.084 2
3 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 38.123 2
4 28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.476 1
5 77 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.872 1
6 442 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 39.697 1
7 700 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 41.478

Bieg 2/3 Start: 22-09-10   15:36:10

1 303 Sebastian JANUSZEWSKI 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 39.335 1
2 1 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 40.152 1
3 10 Oliwier BRZEZIŃSKI 07-08-24 OŚ AZS Poznań(WP) 40.563 1
4 20 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 40.964 1
5 167 Mikołaj GOGOLEWSKI 08-09-22 MKS-MOS Śrem(WP) 41.126 1
6 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 41.907
7 408 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 43.648
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#Nazwa?

Bieg 3/3 Start: 22-09-10   15:38:22

1 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.664
2 66 Maciej KAŹMIERCZAK 07-03-08 OŚ AZS Poznań(WP) 42.587
3 7 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 43.142
4 303 Filip PIWOŃSKI 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 43.363
5 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.445
6 754 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 44.996

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 36.961 3

2 Bieg 1 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 37.082 2
3 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 38.123 2

4 Bieg 1 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 38.474 1

5 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 38.875 1
6 Bieg 2 Sebastian JANUSZEWSKI 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 39.331 1

7 Bieg 1 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. 39.696 1

8 Bieg 2 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 40.152 1
9 Bieg 2 Oliwier BRZEZIŃSKI 07-08-24 OŚ AZS Poznań 40.563 1

10 Bieg 2 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn 40.964 1

11 Bieg 2 Mikołaj GOGOLEWSKI 08-09-22 MKS-MOS Śrem 41.125 1
12 Bieg 1 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów 41.477

13 Bieg 3 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 41.661

14 Bieg 2 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 41.906
15 Bieg 3 Maciej KAŹMIERCZAK 07-03-08 OŚ AZS Poznań 42.582

16 Bieg 3 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 43.143

17 Bieg 3 Filip PIWOŃSKI 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 43.364
18 Bieg 3 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.445

19 Bieg 2 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 43.647

20 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież 44.996

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   15:44:37

1 203 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 UKS Achilles Leszno(WP) 3:10.9013  PB   3
2 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 3:10.9111  PB   2
3 65 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 3:11.846  PB   2
4 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 3:18.7212  PB   1
5 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:23.1910  PB   1
6 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:43.597  PB   1
7 409 Nikola URBANIAK 07-05-07 LUKS Orkan Września(WP) 3:44.039  PB   1
8 740 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:50.268     1
9 31 Martyna MISZCZAK 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:56.921     1

10 41 Amelia ROSIŃSKA 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:57.475     1
11 12 Wiktoria KRYŚ 07-07-31 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4:01.952     1
12 30 Otylia MOSKWA 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4:19.363     

2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF4     
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#Nazwa?

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  15:45:00

Start: 22-09-10   14:55:00

1 450 Jakub RODZIAK 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 15.0420 3
2 446 Marcel PIESZKE 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.2419 2
3 414 Antoni ZIMNY 07-03-16 LUKS Orkan Września(WP) 12.2416 2
4 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.9314 1
5 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 11.0917 1
6 31 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.8815 1
7 565 Adam SROCZYŃSKI 07-01-25 PLKS Gwda Piła(WP) 10.528 1
8 29 Kacper ŚWIĄTCZAK 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.3510 1
9 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.2013 1

10 777 Maciej KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.7712 1
11 175 Maciej PANCEWICZ 08-08-03 UKS 12 Kalisz(WP) 9.2811 1
12 787 Marcin KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.137
13 736 Mikołaj HAŁUSZKO 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.009
14 111 Konrad STASZAK 07-02-13 KS Stal Pleszew(WP) 8.741
15 426 Kewin MAŚLAK 07-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 8.355
16 18 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.326
17 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.994
18 690 Dominik MACH 07-08-26 UKS Skoczek Władysławów(WP) 6.823

I II III IV V VI

14.55 14.43 14.34 14.75 15.04 xJakub RODZIAK

11.53 11.62 10.85 12.09 11.61 12.24Marcel PIESZKE

11.46 11.68 11.71 11.36 12.24 11.00Antoni ZIMNY

10.43 11.38 11.52 11.00 11.93 11.11Jakub CHUDEREWICZ

10.64 11.09 x x 10.33 10.13Wiktor GRZEGOREK

10.74 10.57 9.80 10.88 x 10.81Radosław SAMMLER

10.36 10.16 10.38 10.38 10.52 xAdam SROCZYŃSKI

9.99 9.98 10.35 9.22 x 10.08Kacper ŚWIĄTCZAK

9.80 10.20 9.80Artur ROBAK

9.56 9.77 9.47Maciej KACZOR

8.89 9.18 9.28Maciej PANCEWICZ

8.97 8.57 9.13Marcin KACZOR

8.66 8.80 9.00Mikołaj HAŁUSZKO

8.74 8.67 8.58Konrad STASZAK

7.85 8.15 8.35Kewin MAŚLAK

7.29 7.99 8.32Wojciech SENKO

7.99 6.88 7.45Michał AUGUSTYNIAK

6.30 6.82 6.15Dominik MACH
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#Nazwa?

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   15:51:12

1 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:46.938  PB   3
2 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:49.207  PB   2
3 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:56.666  PB   2
4 174 Cyprian GRZEGOREK 07-02-02 UKS 12 Kalisz(WP) 3:02.735     1
5 753 Gracjan KOŁODZIEJEWSKI 07-12-06 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 3:04.544  PB   1
6 757 Nikodem KRZYKAWSKI 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 3:04.603  PB   1
7 76 Mateusz KOSZOWSKI 07-08-30 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 3:13.821     1
8 23 Mateusz KOZŁOWSKI 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:44.682     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22-09-10   16:02:26

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 47.544  PB   3
2 319 Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 47.976  PB   2
3 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.013  PB   2
4 951 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 49.762  PB   1
5 612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 50.317     1
6 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.475     1

Bieg 2/3 Start: 22-09-10   16:06:10

1 407 Lena BARANOWSKA 08-03-06 LUKS Orkan Września(WP) 49.194  PB   1
2 42 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły(WP) 50.875  PB   1
3 441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 51.023  PB   1
4 11 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.116  PB   1
5 11 Nadia JOKŚ 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 52.487  PB   1
6 70 Magdalena BIELECKA 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 52.742  PB   

Bieg 3/3 Start: 22-09-10   16:09:56

1 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.877     
2 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 55.183  PB   
3 59 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 56.386     
4 971 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 56.555     
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 47.541 3 PB   

2 Bieg 1 Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 47.972 2 PB   
3 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 49.013 2 PB   

4 Bieg 2 Lena BARANOWSKA 08-03-06 LUKS Orkan Września 49.191 1 PB   

5 Bieg 1 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów 49.764 1 PB   
6 Bieg 1 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków 50.315 1    

7 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 50.476 1    

8 Bieg 2 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły 50.872 1 PB   
9 Bieg 2 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. 51.023 1 PB   

10 Bieg 2 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 52.114 1 PB   

11 Bieg 2 Nadia JOKŚ 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn 52.485 1 PB   
12 Bieg 2 Magdalena BIELECKA 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo 52.746  PB   

13 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 54.871     

14 Bieg 3 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo 55.182  PB   
15 Bieg 3 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły 56.383     

16 Bieg 3 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo 56.554     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  16:10:00

Start: 22-09-10   14:55:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.2811  PB   3
2 8 Maja CIEŚLA 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 28.7618     2
3 547 Wiktoria WÓJCIK 08-05-01 PLKS Gwda Piła(WP) 28.7517  PB   2
4 19 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 27.8619     1
5 208 Julia ZIMMER 07-01-07 UKS Achilles Leszno(WP) 26.3614  PB   1
6 35 Julia SUCHY 07-12-12 MKL Szczecin(ZP) 26.358  PB   1
7 779 Zuzanna OCHĘDZAN 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 24.579  PB   1
8 53 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 23.0715     1
9 777 Magdalena NIEDZIELSKA 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.3516     1

10 11 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 21.132     1
11 506 Roksana KAMIŃSKA 08-07-21 PLKS Gwda Piła(WP) 20.1413     1
12 780 Emilia MAMCZAK 08-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 18.926     
13 745 Martyna ŚWITAŁA 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.7310     
14 13 Zuzanna BAJSERT 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.563     
15 556 Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica(WP) 14.6312     
16 4 Daria SZYMCZAK 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 14.481     
17 98 Wiktoria DUDZIAK 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.184     
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#Nazwa?

I II III IV V VI

26.45 x 28.30 30.31 31.28 xIga WYSOCZAŃSKA

25.64 25.68 x x 28.76 xMaja CIEŚLA

28.75 x x 20.63 x 23.39Wiktoria WÓJCIK

27.38 26.03 27.48 25.08 x 27.86Maria PRACHARCZYK

22.06 24.53 24.05 25.87 25.35 26.36Julia ZIMMER

x x 26.35 x x xJulia SUCHY

x 24.57 x 22.09 x 21.87Zuzanna OCHĘDZAN

22.45 19.93 21.70 x 23.07 20.73Monika DOLIŃSKA

19.09 21.35 15.57Magdalena NIEDZIELSKA

x 21.13 xJulia JASIEK

20.04 x 20.14Roksana KAMIŃSKA

18.92 x xEmilia MAMCZAK

17.51 x 17.73Martyna ŚWITAŁA

15.14 14.00 17.56Zuzanna BAJSERT

x x 14.63Nina SADEK

x 14.48 13.54Daria SZYMCZAK

x 12.18 8.30Wiktoria DUDZIAK

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   16:15:39

1 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 40.514 3
2 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 41.196 2
3 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 41.245 2
4 608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 41.583 1
5 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 42.211 1
6 83 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 42.542 1
7 8 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 43.628 1
8 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 44.337 1

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   16:19:28

1 72 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 43.653 1
2 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 44.124 1
3 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 44.358 1
4 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.162
5 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 45.167
6 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 45.636
7 699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 45.965
8 452 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 48.591
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 40.511 3

2 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 41.192 2
3 Bieg 1 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 41.243 2

4 Bieg 1 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków 41.584 1

5 Bieg 1 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 42.215 1
6 Bieg 1 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz 42.546 1

7 Bieg 1 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 43.627 1

8 Bieg 2 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn 43.651 1
9 Bieg 2 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 44.122 1

10 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 44.338 1

11 Bieg 2 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów 44.353 1
12 Bieg 2 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 45.164

13 Bieg 2 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań 45.165

14 Bieg 2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 45.636
15 Bieg 2 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 45.967

16 Bieg 2 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 48.598

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  16:10:00

Start: 22-09-10   14:40:00

1 325 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.2324 3-0.1
2 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.9117 2+0.5
3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.7423 2-0.1
4 74 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.5722 1+0.9
5 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5.5514 1+0.5
6 173 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.429 1+0.7
7 199 Kacper GABRYSZAK 07-06-02 UKS Achilles Leszno(WP) 5.394 1+1.3
8 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 5.3819 1-0.5
9 78 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.297 1+0.8

10 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.2316 1+1.0
11 16 Dawid ZBORALSKI 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5.181 1+0.4
12 532 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) 5.1421 -0.4
13 146 Aleksander SCHAB 07-10-08 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 5.0813 +0.8
14 333 Igor MARKOWSKI 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.0710 0.0
15 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 5.036 +0.8
16 327 Jakub ADAMEK 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.0315 +0.4
17 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.938 +1.1
18 562 Adam WARZEWSKI 08-01-23 PLKS Gwda Piła(WP) 4.775 +0.6
19 40 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.773 +0.3
20 695 Kacper MIKOŁAJCZYK 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 4.012 +1.2
21 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.1511 +0.3
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#Nazwa?

I II III IV V VI

x 6.06 x 6.23 6.03 xBartłomiej ŁUCZAK
+0.1 +0.6 +0.3 -0.1 +0.4 +1.3
5.27 5.90 5.72 5.91 5.31 xEryk KRAKOWSKI
+2.0 +0.8 -0.2 +0.5 +0.4 +0.7

x 5.66 x 5.49 5.74 5.69Jakub ŁOCHNICKI
+2.0 +0.6 -0.4 -0.1 -0.1 0.0
5.33 5.48 5.20 5.34 4.17 5.57Wiktor JĄDER
+0.3 +1.4 -0.5 0.0 -0.3 +0.9
5.18 5.55 5.38 x 5.22 5.48Bartosz WILK
-0.9 +0.5 -0.1 -0.1 +0.6 -0.1
5.30 x 5.42 5.11 5.08 5.16Marcel LATOS
+0.6 +0.7 +0.7

x 5.39 x 5.39 5.26 5.08Kacper GABRYSZAK
-0.7 +1.3 +0.8 +1.3 +0.2 +0.3
5.28 5.10 5.38 x x xTomasz MĘTLAK
+0.7 +0.3 -0.5 +1.1 -0.4 +0.4

x 5.29 xJan SUDOŁ
-0.4 +0.8 +0.4
5.03 5.23 5.03Jakub PŁÓCIENNICZAK
+0.5 +1.0 -0.6
5.18 5.05 5.08Dawid ZBORALSKI
+0.4 +0.9 +0.8
4.79 5.10 5.14Kajetan KASPRZAK
+1.2 +0.7 -0.4
4.96 5.08 4.81Aleksander SCHAB
-0.1 +0.8 -0.1
5.07 4.79 4.95Igor MARKOWSKI
0.0 +1.6 +0.7

5.03 4.93 3.76Kacper CABAN
+0.8 +1.2 +0.4
5.03 4.85 xJakub ADAMEK
+0.4 +0.7 -0.1
4.30 4.93 4.11Michał RUMIŃSKI
+0.1 +1.1 +0.1
4.77 4.59 xAdam WARZEWSKI
+0.6 +0.9 +0.6
4.77 x xMateusz ZBOROWSKI
+0.3 +0.7 +0.5

x 4.01 xKacper MIKOŁAJCZYK
+0.2 +1.2 +1.0

x x 3.15Szymon SMARDZ
-0.4 +1.8 +0.3

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  16:15:00

Start: 22-09-10   15:05:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.6017 3
2 65 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.5520 2
3 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.5518 2
4 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.4519 1
4 11 Nadia JOKŚ 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.4516 1
6 322 Aleksandra KONIAREK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.4515 1
7 952 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.4010 1
7 400 Julia OLEJNICZAK 08-06-21 LUKS Orkan Września(WP) 1.4012 1
9 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.4011 1

10 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.357 1
10 441 Vanessa PISARCZYK 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.358 1
10 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 1.3513 1
13 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.355
13 447 Zuzanna DUDEK 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.3514
15 448 Amelia KOZIELSKA 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.354
16 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.302
16 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.309
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#Nazwa?
16 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 1.306
19 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.253
19 804 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.251

120 125 130 135 140 145 150 155 160 162

- - - o o o o xxo o xxxKarolina KOZIURA

- - - - - o o xo xxxAleksandra GODLEWSKA

- - - o o xo xo xxo xxxLena SZEPKE

- - - - o o - - xxxNela ZYGMUNT

- - - o o o xxxNadia JOKŚ

- - o o o xo xxxAleksandra KONIAREK

- - o o o xxxJulia OLEJNICZAK

- - o o o xxxAnna KAPAŁA

- - o o xo xxxMichalina OLECHNOWSKA

- o o o xxxVanessa PISARCZYK

- - o o xxxDaria SZACHNOWSKA

- - o o xxxZuzanna ZIÓŁKOWSKA

- xo o o xxxAmelia PERUGA

- o xo o xxxZuzanna DUDEK

- o o xo xxxAmelia KOZIELSKA

- o o xxxMaja POPOWICZ

o o o xxSara KONDRATOWICZ

o o o xxxMarta WOŁKOW

o o xxxHanna BOROWIAK

o o xrMonika BYSZUK

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   16:25:31

1 309 Weronika DUDZIŃSKA 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6:46.6114  PB   3
2 179 Pola KOWALEWSKA 07-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 6:49.4015  PB   2
3 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:55.6613  PB   2
4 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 6:56.8712  PB   1
5 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:01.223     1
6 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7:32.711     1
7 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:38.506     1
8 66 Zuzanna ZAREMBA 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7:41.5111     1
9 709 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18 UKS Sprinter Słodków(WP) 7:46.2210  PB   1

10 12 Julia KASPEROWICZ 08-04-06 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 7:49.042     1
11 62 Judyta KARAKICZ 07-11-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:54.155     1
12 68 Blanka KLEIBER 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8:00.168  PB   
13 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8:00.339  PB   
14 58 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9:22.357     
15 161 Matylda RAUHUT 08-11-12 MKL Jarocin(WP) 9:57.984     
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#Nazwa?

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  16:25:00

Start: 22-09-10   14:40:00

1 10 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań(WP) 4.616
2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.305
2 80 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3.302
4 36 Tomasz KRÓL 08-08-22 SL Olimpia Poznań(WP) 3.204
5 43 Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 SL Olimpia Poznań(WP) 3.003
6 60 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.001

200 220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 420 451 461 471

- - - - - - - - - -Piotr WOŁOSZYN - o o xo xxx

- - - - - - o o o xxoMateusz STACHOWSKI xxx

- - - - o o o o o xxoMaksymilian WESOŁOWSKI xxx

- - - - - o o xo xxo xxxTomasz KRÓL

- - - o o o o xxxKrzysztof RUCIŃSKI

xo xxxFilip TARCZEWSKI

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   16:39:09

1 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 6:04.127 3
2 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 6:05.291 2
3 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:07.6710 2
4 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:24.346 1
5 209 Tomasz JANIAK 07-03-28 UKS Achilles Leszno(WP) 6:27.849 1
6 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 6:37.073 1
7 444 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 6:49.178 1
8 33 Konrad ZIELNIEWSKI 07-05-11 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 6:54.382 1
9 8 Jan LANGNER 07-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 7:51.634

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-10   16:52:35

1 89-06-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.754 3
6 Weronika BASTEK 07-09-12

18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18
11 Natalia KIELAR 08-03-21
19 Natalia SUSKA 07-01-24
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#Nazwa?
2 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 54.025 2

441 Vanessa PISARCZYK 07-08-07
442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28
441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29
440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25

3 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 56.316 1
962 Iga HOROWSKA 08-12-03
971 Maria MUREK 08-08-12
964 Wiktoria GREFLING 07-10-26

22 Maria KUBALA 07-05-21
4 AL Międzyzdroje(ZP) 56.867 1

28 Hanna WOŁKOW 08-09-12
36 Marta WOŁKOW 07-02-15
29 Amelia SKUPIN 07-01-24

7 Hanna OWCZARUK 07-08-16
5 MKS Baszta Szamotuły(WP) 57.073

58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29
59 Maria KASPRZAK 08-06-30
57 Gabriela NOWAK 08-09-15
63 Maja KUCNER 08-12-13

MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF2
58 Natalia CZUBAK 07-10-12
56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09
51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11
32 Adriana RUA 07-05-11

Bieg 2/2 Start: 22-09-10   16:57:01

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.823 2
720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26
720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16
719 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10
718 Kinga KAZIUK 07-11-02

2 UKS Achilles Leszno(WP) 55.275 2
209 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01
193 Maja PAJZERT 07-10-22
202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30
197 Maria MALCZYK 08-07-19

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 55.397 2
338 Zuzanna SZMYT 07-09-08
327 Natalia KUBERA 07-04-26
323 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01
326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07

4 LUKS Orkan Września(WP) 55.824 2
406 Julia BIADAŁA 07-04-21
407 Lena BARANOWSKA 08-03-06
400 Julia OLEJNICZAK 08-06-21
403 Paulina MENCH 07-06-07

5 UKS Orkan Środa Wlkp. II(WP) 58.398
447 Zuzanna DUDEK 08-08-31
456 Monika KASICA 07-07-18
448 Amelia KOZIELSKA 08-12-30
449 Elena KWIETNIEWSKA 08-04-27

6 WMLKS Nadodrze Powodowo II(WP) 59.562
6 Paulina BRONKA 08-03-19

19 Wiktoria KOKOCIŃSKA 07-06-12
2 Roksana KRYSTIANS 07-03-04

12 Beata SZMATUŁA 07-12-29
7 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:01.186

736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09
712 Zofia GACA 08-07-30
737 Alicja MROZIK 08-07-02
707 Zuzanna KWIATKOWASKA 08-02-04
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 89-06-07 KL Bałtyk Koszalin 53.751 3

2 Bieg 2 KMKL Sztorm Kołobrzeg 53.821 2
3 Bieg 1 UKS Orkan Środa Wlkp. 54.022 2

4 Bieg 2 UKS Achilles Leszno 55.272 2

5 Bieg 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 55.393 2
6 Bieg 2 LUKS Orkan Września 55.824 2

7 Bieg 1 WMLKS Nadodrze Powodowo 56.313 1

8 Bieg 1 AL Międzyzdroje 56.864 1
9 Bieg 1 MKS Baszta Szamotuły 57.075 0

10 Bieg 2 UKS Orkan Środa Wlkp. II 58.395 0

11 Bieg 2 WMLKS Nadodrze Powodowo II 59.566 0
12 Bieg 2 STS Pomerania Szczecinek 1:01.187 0

Bieg 1 MKS Kusy Szczecin DNFDNF 0

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   17:01:39

1 OŚ AZS Poznań(WP) 45.916 3
175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27
144 Tymon DUDA 07-05-23
148 Mateusz SIUDA 07-05-06
170 Filip TKACZYK 07-01-06

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 47.634 2
327 Jakub ADAMEK 08-02-08
303 Sebastian JANUSZEWSKI 07-12-17
333 Igor MARKOWSKI 07-08-10
341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04

3 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.502 2
724 Jan HUBAR 07-08-31
721 Igor WOLSKI 07-03-16
726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24
725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09

4 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 50.613 2
16 Norbert KRAMSKI 07-03-13
75 Beniamin JAZDON 07-07-11
20 Filip SADZA 08-11-21
71 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12

5 MKL Szczecin(ZP) 55.485
82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19
22 Michał LIS 07-11-27
90 Jakub KUSZKO 07-11-14
19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31

MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF7
52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24
77 David MALINOWSKI 08-03-22
33 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27
58 Piotr ZAWADZKI 07-10-15
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#Nazwa?

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   17:08:03

1 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 4:54.954  PB   
2 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 4:57.121     
3 7 Julia DUTKA 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 5:28.283     

118 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) DNF6     

119 Laura RUNKA 04-08-20 KS Energetyk Poznań(WP) DNF2     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  17:15:00

Start: 22-09-10   16:25:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.3022     3
2 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.4219  PB   2
3 556 Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica(WP) 10.3821     2
4 53 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.1618  PB   1
5 35 Julia SUCHY 07-12-12 MKL Szczecin(ZP) 10.0217  PB   1
6 91 Zuzanna SZUMNA 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 9.9615  PB   1
7 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 9.9420     1
8 9 Antonina FRANC 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.9416     1
9 7 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.6513     1

10 952 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.3612     1
11 713 Amelia RYBCZYŃSKA 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.3214     1
12 745 Martyna ŚWITAŁA 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.207     
13 701 Julia DĘBOWSKA 07-07-30 UKS Sprinter Słodków(WP) 7.9411     
14 11 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.903     
15 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7.7210     
16 777 Magdalena NIEDZIELSKA 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.686     
17 437 Olimpia WIERTEL 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.578     
18 98 Wiktoria DUDZIAK 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 7.275     
19 19 Wiktoria KOKOCIŃSKA 07-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7.174     
20 77 Sandra KOT 07-05-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.621     
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#Nazwa?

I II III IV V VI

x 11.34 12.22 12.30 10.78 11.98Iga WYSOCZAŃSKA

9.62 8.96 x 10.06 9.57 10.42Emilia JARÓŻEK

9.94 9.43 9.80 9.20 x 10.38Nina SADEK

x 10.16 8.46 x x 8.97Monika DOLIŃSKA

9.09 10.02 x 8.55 9.50 9.41Julia SUCHY

9.28 8.63 9.59 9.15 9.75 9.96Zuzanna SZUMNA

9.22 9.55 9.94 8.82 8.83 9.00Iga SMOLEŃ

8.94 8.66 7.64 6.33 8.52 8.52Antonina FRANC

8.65 8.08 8.18Amelia DREWLO

7.76 8.36 7.85Anna KAPAŁA

x 8.32 7.58Amelia RYBCZYŃSKA

6.48 7.73 8.20Martyna ŚWITAŁA

7.92 7.94 7.86Julia DĘBOWSKA

7.43 7.90 xJulia JASIEK

x 7.72 xStefania WALCZAK-MORTEZAE

7.53 7.68 7.09Magdalena NIEDZIELSKA

7.02 6.03 7.57Olimpia WIERTEL

6.58 7.02 7.27Wiktoria DUDZIAK

6.88 7.17 7.04Wiktoria KOKOCIŃSKA

5.02 5.44 5.62Sandra KOT

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-10   17:16:23

1 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:50.9413  PB   
2 60 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3:59.4612     
3 154 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) 4:04.5510  SB   
4 166 Filip GRAD 01-02-13 OŚ AZS Poznań(WP) 4:07.518  SB   
5 55 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:11.075  PB   
6 150 Łukasz WIETECKI 84-07-29 OŚ AZS Poznań(WP) 4:13.167     
7 176 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz(WP) 4:13.996  PB   
8 215 Marcel MAĆKOWSKI 09-06-17 UKS Achilles Leszno(WP) 4:16.491     
9 191 Szymon KRYSTEK 06-11-22 UKS 12 Kalisz(WP) 4:41.232  PB   

113 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań(WP) DNF3     

121 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań(WP) DNF9     
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#Nazwa?

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  17:25:00

Start: 22-09-10   16:10:00

1 325 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.3317  PB   3-1.0
2 83 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.9916  PB   2-0.5
3 58 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.7113  PB   2-0.7
4 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.5315  PB   1-1.0
5 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.342     1-1.0
6 89 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.8514     1-1.0
7 532 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) 10.693     1-0.7
8 922 Sebastian WYGODA 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.456     1-0.4
9 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 10.419     1-0.1

10 78 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.2512     1+0.1
11 702 Gabriel DOBBER 08-06-06 PLKS Gwda Piła(WP) 9.915     1-0.9
12 32 Mikołaj BIMKIEWICZ 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.871     -0.1

695 Kacper MIKOŁAJCZYK 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) NM7     

15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) NM10     

10.23 11.38 11.64 11.97 12.16 12.33Bartłomiej ŁUCZAK
_0.9 -0.9 -1.0 -0.9 -0.9 -1.0

11.59 11.73 11.77 11.99 11.97 xOliwier FRĄCKOWIAK
+0.9 -0.8 -1.0 -0.5 -1.2 -1.0

10.85 11.02 10.94 11.41 11.71 11.71Piotr ZAWADZKI
+0.1 +0.1 -0.8 -0.8 -0.7 -1.3

x x 10.95 10.37 10.58 11.53Jakub PŁÓCIENNICZAK
+0.3 -0.4 0.0 -0.4 -0.7 -1.0

10.99 11.12 11.34 x 11.24 11.34Mateusz BIELIŃSKI
-0.4 +0.2 -1.0 -0.6 -0.9 -1.1

10.45 x x 10.56 10.85 xMateusz GBIORCZYK
+0.1 -1.0 -0.3 -0.6 -1.0 -0.6

10.69 9.72 10.31 10.43 x xKajetan KASPRZAK
-0.7 0.0 -1.0 -0.8 -0.3 -0.8
9.87 9.92 10.45 10.21 9.99 xSebastian WYGODA
-1.7 -0.7 -0.4 -0.6 -0.8 -0.6
x 10.41 10.28Tomasz MĘTLAK

-0.3 -0.1 -0.2
10.25 x 9.90Jan SUDOŁ

+0.1 -1.0 -0.4
9.89 9.78 9.91Gabriel DOBBER
-0.6 -0.3 -0.9
9.36 9.87 9.69Mikołaj BIMKIEWICZ
-0.2 -0.1 -0.8
x x xKacper CABAN

+0.2 -0.3 -0.5
x x xKacper MIKOŁAJCZYK

-0.2 -0.7 -0.3

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  17:30:00

Start: 22-09-10   16:25:00

1 450 Jakub RODZIAK 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 58.2219  PB   3
2 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 47.9017  PB   2
3 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.3115  PB   2
4 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 45.9518     1
5 31 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 44.4114  PB   1
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#Nazwa?
6 175 Maciej PANCEWICZ 08-08-03 UKS 12 Kalisz(WP) 42.5113  PB   1
7 414 Antoni ZIMNY 07-03-16 LUKS Orkan Września(WP) 37.059  PB   1
8 2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.6611  PB   1
9 989 Wiktor JERZYK 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 35.548  PB   1

10 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 35.3716     1
11 4 Mateusz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 32.7810     1
12 18 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 26.222     
13 736 Mikołaj HAŁUSZKO 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.533  PB   
14 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.246     
15 686 Marcel STOLAREK 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 21.944     
16 690 Dominik MACH 07-08-26 UKS Skoczek Władysławów(WP) 19.575     

I II III IV V VI

x 50.51 x x 57.12 58.22Jakub RODZIAK

40.20 x 47.90 47.90 47.24 xWiktor GRZEGOREK

x 41.24 41.72 46.04 46.31 45.27Jakub CHUDEREWICZ

39.09 43.66 44.14 x 45.95Artur ROBAK

42.00 36.16 42.07 39.26 x 44.41Radosław SAMMLER

x 35.09 41.08 41.44 42.51 xMaciej PANCEWICZ

x 33.94 35.77 37.05 34.94 35.88Antoni ZIMNY

36.66 33.84 31.21 29.84 34.30 xMateusz KASZUBOWSKI

30.92 32.54 35.54Wiktor JERZYK

x 35.37 xIgnacy ADLER

x 32.78 31.16Mateusz LORENC

24.00 26.22 xJan PRACHARCZYK

22.70 21.24 23.53Mikołaj HAŁUSZKO

x 22.24 21.98Michał AUGUSTYNIAK

20.12 x 21.94Marcel STOLAREK

19.57 x xDominik MACH

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-09-10  17:45:00

Start: 22-09-10   16:10:00

1 319 Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.2924  PB   3+1.3
2 61 Melania NELKA 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 10.7627     2=1.0
3 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.7625  PB   2+1.0
4 19 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.5015  PB   1+2.0
5 969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.4223     1+1.4
6 401 Zuzanna ANDRZEJASZEK 08-08-10 LUKS Orkan Września(WP) 10.1222     1+1.5
7 332 Julia KACZMAREK 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.1019  =PB   1+0.6
8 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.9820     10.0
9 322 Aleksandra KONIAREK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 9.8526     1+0.1

10 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.8221     1+1.4
11 327 Natalia KUBERA 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 9.6212     1+0.2
12 324 Amelia SIEWIERA 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 9.6011     +0.1
13 962 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.5318     +0.7
14 86 Julia IGNASIAK 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 9.468  PB   +0.6
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#Nazwa?
15 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.3817     +0.6
16 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.379     +1.2
17 6 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.3210     +0.6
18 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.282     +0.4
19 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.1513     +1.2
20 140 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła(WP) 9.107     +0.3
21 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.9916     +0.4
22 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.806     -0.3
23 778 Weronika NIEŁACNA 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.754  PB   +0.6
24 10 Martyna SZYMCZAK 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 8.171     +0.5

10.71 x 10.96 10.90 10.43 11.29Zofia LOSY
-0.1 +1.0 +0.1 -0.5 +0.3 +1.3

10.75 10.76 x 10.49 10.61 10.76Melania NELKA
+1.0 =1.0 +1.3 +0.1 +0.8 +0.7

10.38 10.52 10.72 10.55 10.48 10.76Maja LEMAŃSKA
+0.9 +0.6 +0.8 -0.3 +0.3 +1.0
9.42 9.85 9.93 9.95 10.21 10.50Natalia SUSKA
+0.5 +0.3 +0.6 +1.5 -0.7 +2.0
9.83 10.03 x 9.75 9.78 10.42Weronika STASIERSKA
+0.3 +0.4 +0.4 -0.8 +0.8 +1.4

x 10.00 9.82 8.95 8.62 10.12Zuzanna ANDRZEJASZEK
-0.1 +0.7 +0.7 +0.5 0.0 +1.5
9.92 x 9.92 x 9.74 10.10Julia KACZMAREK
0.0 +0.6 +0.8 +1.3 -1.3 +0.6

9.92 9.84 9.98 x 9.74 xPatrycja KOKOT
-0.6 +0.1 0.0 +1.5 +0.3 +1.2
9.80 9.85 xAleksandra KONIAREK
+2.0 +0.1 +0.1

x 9.82 9.82Maja KRYSZTAŁOWICZ
-0.8 +1.4 +0.9
x 9.25 9.62Natalia KUBERA

+1.0 +0.8 +0.2
9.33 9.60 9.01Amelia SIEWIERA
-1.1 +0.1 +0.7
x x 9.53Iga HOROWSKA

+0.7 +0.8 +0.7
8.86 9.15 9.46Julia IGNASIAK
-0.8 +1.0 +0.6
9.27 9.38 8.33Julia CHMIELEWSKA
+0.8 +0.6 +0.5
9.22 9.30 9.37Amelia PRUCHNIEWICZ
+0.6 +0.5 +1.2
9.18 9.15 9.32Weronika BASTEK
+0.6 +0.3 +0.6
9.28 x xZuzanna SZÓSTEK
+0.4 +0.7 +0.9
9.15 8.95 8.85Zuzanna SIUDOWSKA
+1.2 +0.7 -0.1
9.10 x 8.88Aneta ZGÓDKA
+0.3 +0.5 +1.3

x x 8.99Zofia GACA
+0.5 +0.3 +0.4
8.80 x xPaulina PIETRUSZKA
-0.3 +0.4 +0.8
8.27 8.75 8.55Weronika NIEŁACNA
+0.8 +0.6 +1.1
8.16 x 8.17Martyna SZYMCZAK
+0.8 +0.9 +0.5
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